
Deutsche Meisterschaften 10 km Straße
Straßenlauf am 08.03.2026 in Uelzen

Veranstalter: SV Rosche

Offizielle Aushangzeit: 12:50 Uhr / Offizielle Ergebnisse

Übersicht
Lauf 2 - Frauen (WJU18 - W45)

Gesamtwertung (weiblich)
Mannschaftswertungen (weiblich)
Altersklassenwertungen
Altersklassen Mannschaftswertungen (weiblich)

Gesamtwertung Frauen - Lauf 2 - Frauen (WJU18 - W45)
Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Altersklasse Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 930 Dieterich, Eva LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1999 Fr 0:31:54 0:31:54 Urkunde
2. 939 Burkard, Elena LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 1992 Fr 0:31:55 0:31:55 Urkunde
3. 659 Pfeiffer, Esther Düsseldorf Athletics NO 1997 Fr 0:32:01 0:32:01 Urkunde
4. 708 Krause, Gesa Felicitas Silvesterlauf Trier RL 1992 Fr 0:32:08 0:32:07 Urkunde
5. 933 Merkel, Lisa LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 2003 Fr 0:32:10 0:32:09 Urkunde
6. 929 Schiel, Antonia LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1998 Fr 0:32:34 0:32:34 Urkunde
7. 854 Schlattmann, Pia LG Brillux Münster WE 2004 WU23 0:32:37 0:32:37 Urkunde
8. 180 Langerwisch, Anna Lisa SCC Berlin BE 2001 Fr 0:32:45 0:32:44 Urkunde
9. 925 Klein, Hanna LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 1993 Fr 0:33:13 0:33:13

10. 291 Schäfer, Carolina TG Schwalbach HE 2004 WU23 0:33:16 0:33:16
11. 827 Nahen, Kiara LC Paderborn WE 2002 Fr 0:33:17 0:33:16
12. 773 Stegenwallner, Hannah SC DHfK Leipzig SN 2002 Fr 0:33:22 0:33:21
13. 428 Saathoff, Katharina Braunschweiger Laufclub NI 2000 Fr 0:33:25 0:33:25
14. 945 Ehrle, Julia LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2007 WJU20 0:33:26 0:33:26
15. 987 Jurenka, Mia VfL Sindelfingen WÜ 2002 Fr 0:33:27 0:33:27
16. 176 Schöneborn, Deborah SCC Berlin BE 1994 Fr 0:33:31 0:33:30
17. 850 Heymann, Nele LG Brillux Münster WE 2003 Fr 0:33:53 0:33:52
18. 974 Hanle, Leah TSV Holzelfingen WÜ 1997 Fr 0:34:00 0:33:59
19. 726 Kümpers, Julia Leichtathletikclub Kronshagen SH 1992 Fr 0:34:03 0:34:02
20. 177 Schöneborn, Rabea SCC Berlin BE 1994 Fr 0:34:14 0:34:13
21. 592 Opitz, Ann-Christin SC Melle 03 NI 1999 Fr 0:34:20 0:34:19
22. 889 Schäperklaus, Sarah Marathon-Club Menden WE 2000 Fr 0:34:26 0:34:25
23. 648 Vortmeier, Anneke Ausdauer-Sportverein Duisburg NO 2002 Fr 0:34:30 0:34:27
24. 347 Brückner, Lea Hamburg Running HH 1999 Fr 0:34:40 0:34:39
25. 844 Schulze Kalthoff, Kerstin LG Brillux Münster WE 1998 Fr 0:34:56 0:34:55
26. 228 Ojstersek, Svenja LG TELIS FINANZ Regensburg BY 1994 Fr 0:35:01 0:35:00
27. 634 Hinrichs, Carolin VfL Löningen NI 2004 WU23 0:35:01 0:35:01
28. 250 Oed, Lisa Königsteiner LV HE 1999 Fr 0:35:18 0:35:16
29. 853 Kruse, Leonie LG Brillux Münster WE 2004 WU23 0:35:18 0:35:17
30. 465 Huwatscheck, Lisa Hannover 96 NI 1991 W35 0:35:24 0:35:23
31. 756 Pauer, Nada Ina LC Rehlingen SL 1986 W40 0:35:31 0:35:30
32. 944 Skrzos, Charlotte LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2005 WU23 0:35:33 0:35:31
33. 181 Werner, Ada SCC Berlin BE 2008 WJU20 0:35:37 0:35:37
34. 400 Balduhn, Caroline Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1995 Fr 0:35:38 0:35:37
35. 803 Manzke, Helena Danae Erfurter LAC TH 2007 WJU20 0:35:46 0:35:45
36. 173 Fischer, Katja SCC Berlin BE 1991 W35 0:35:50 0:35:49
37. 346 Jendryschik, Jenny Hamburg Running HH 1998 Fr 0:36:03 0:36:01
38. 371 Kürschner, Melina Laufteam Hamburg HH 1998 Fr 0:36:04 0:36:02
39. 957 Mockenhaupt-Gregor, Sabrina Tomerdinger LV WÜ 1980 W45 0:36:04 0:36:02
40. 887 Uhlenbrock, Jillian LSF Münster WE 1997 Fr 0:36:05 0:36:01
41. 769 Schmidt, Maja Läuferbund Schwarzenberg SN 2006 WU23 0:36:09 0:36:06
42. 947 Skrzos, Victoria LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2007 WJU20 0:36:09 0:36:08
43. 369 Franke, Julia Laufteam Hamburg HH 1990 W35 0:36:09 0:36:06
44. 370 Seib, Mareike Laufteam Hamburg HH 1990 W35 0:36:10 0:36:07
45. 856 Bergerfurth, Nina LG Brillux Münster WE 2006 WU23 0:36:10 0:36:07
46. 292 Micol, Louise TG Traisa HE 2005 WU23 0:36:12 0:36:10
47. 641 Stark, Katharina VfL Wolfsburg NI 1992 Fr 0:36:16 0:36:13
48. 776 Grundmann, Linda SC DHfK Leipzig SN 2005 WU23 0:36:18 0:36:17
49. 388 Tempelhagen, Hanna Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1981 W45 0:36:20 0:36:17
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50. 229 Huber, Sophie LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2001 Fr 0:36:24 0:36:21
51. 951 Brand, Marie LG Hohenlohe WÜ 2007 WJU20 0:36:33 0:36:32
52. 399 Hülsebusch, Lara Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1994 Fr 0:36:34 0:36:31
53. 781 Steingaß, Lilly SC DHfK Leipzig SN 2006 WU23 0:36:35 0:36:33
54. 233 Klement, Tina LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2004 WU23 0:36:40 0:36:38
55. 381 Schulz, Inga TSG Bergedorf HH 2004 WU23 0:36:41 0:36:39
56. 619 Schulz, Tanya SV Rosche NI 2007 WJU20 0:36:50 0:36:48
57. 621 Witte, Susan TSR Olympia Wilhelmshaven NI 1979 W45 0:36:51 0:36:48
58. 819 Fiedel, Frederike SV Blau-Weiß Bürgel TH 1999 Fr 0:36:53 0:36:50
59. 661 Vogt, Denise Düsseldorf Athletics NO 2000 Fr 0:37:01 0:36:57
60. 461 Brunkhorst, Lena Hannover 96 NI 1984 W40 0:37:05 0:37:03
61. 218 Weiland, Lena LG Stadtwerke München BY 1991 W35 0:37:07 0:37:03
62. 768 Hanzelmann, Lotta Läuferbund Schwarzenberg SN 1998 Fr 0:37:08 0:37:05
63. 351 Schwarze, Nane Hamburg Running HH 2001 Fr 0:37:09 0:37:07
64. 584 Klezath, Annika OTB Osnabrück NI 2006 WU23 0:37:13 0:37:11
65. 615 von Hörsten, Jennifer SV Rosche NI 1996 Fr 0:37:15 0:37:10
66. 219 Geisberger, Marisa LG Stadtwerke München BY 1993 Fr 0:37:17 0:37:13
67. 956 Grebner, Sophie SSV Ulm 1846 WÜ 1998 Fr 0:37:27 0:37:23
68. 860 Jasper, Mareen LG Brillux Münster WE 2009 WJU18 0:37:30 0:37:26
69. 342 Ruge, Julia Hamburg Running HH 1994 Fr 0:37:38 0:37:34
70. 195 Fleckenstein, Franka ESV Gemünden BY 2007 WJU20 0:37:44 0:37:40
71. 801 Kadner, Hannah Erfurter LAC TH 1996 Fr 0:37:45 0:37:43
72. 961 Miehle, Sarah Tomerdinger LV WÜ 2005 WU23 0:37:46 0:37:40
73. 723 Froehlich, Fenna LBV Phönix Lübeck SH 1997 Fr 0:37:48 0:37:45
74. 665 Hahn, Susanne LAV 23 Meckenheim NO 1978 W45 0:37:50 0:37:46
75. 846 Dinkelborg, Franziska LG Brillux Münster WE 2001 Fr 0:37:51 0:37:47
76. 144 Fileviez Pérez, Leonie MTG Mannheim BA 2009 WJU18 0:37:51 0:37:49
77. 732 Sticher, Claudia LG Elmshorn SH 1986 W40 0:37:52 0:37:50
78. 404 Feldmann, Finnja Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 2001 Fr 0:37:54 0:37:51
79. 980 Wierhake, Anne Bera VfB Stuttgart 1893 WÜ 2000 Fr 0:37:56 0:37:55
80. 222 Kohlhase, Sophie-Marie LG Stadtwerke München BY 1998 Fr 0:37:59 0:37:54
81. 326 Lenertz, Christiane Hamburg Running HH 1982 W40 0:38:02 0:37:59
82. 829 Weber, Theresa LC Paderborn WE 2005 WU23 0:38:03 0:38:01
83. 599 Nitschke, Christin SG Bredenbeck-Holtensen NI 1993 Fr 0:38:03 0:38:00
84. 333 Piske, Christina Hamburg Running HH 1989 W35 0:38:04 0:38:00
85. 574 Heide, Paula Lüneburger SV NI 2003 Fr 0:38:05 0:38:01
86. 448 Ohmes, Dina Eintracht Hildesheim NI 2008 WU23 0:38:11 0:38:07
87. 607 Kulenkampff, Katharina SV Rosche NI 1983 W40 0:38:11 0:38:08
88. 280 Blandamura, Lea SSC Hanau-Rodenbach HE 2003 Fr 0:38:12 0:38:08
89. 778 Roßner, Jule SC DHfK Leipzig SN 2005 WU23 0:38:14 0:38:11
90. 253 Stuhldreyer, Laura Laufteam Kassel HE 1988 W35 0:38:15 0:38:13
91. 258 Thelen, Inga Laufteam Kassel HE 1995 Fr 0:38:21 0:38:17
92. 937 Hirsch, Madlen LG Brenztal WÜ 2003 Fr 0:38:22 0:38:16
93. 571 Foelckel, Hannah Lüneburger SV NI 1998 Fr 0:38:24 0:38:21
94. 697 Schulz, Franziska DJK Ochtendung RL 2009 WJU18 0:38:25 0:38:23
95. 946 Schaber, Nele LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2007 WJU20 0:38:33 0:38:31
96. 413 Siebrecht, Josefine TC Fiko Rostock MV 2005 WU23 0:38:34 0:38:33
97. 338 Kleinwächter, Wiebke Hamburg Running HH 1992 Fr 0:38:37 0:38:32
98. 261 Jakobs, Johanna Laufteam Kassel HE 1997 Fr 0:38:40 0:38:36
99. 270 Quehl, Marielies SC Steinatal HE 2010 WJU18 0:38:43 0:38:42

100. 557 Loges, Finja LG Weserbergland NI 2004 WU23 0:38:45 0:38:43
101. 540 Kröger, Melina LG Kreis Verden NI 1998 Fr 0:38:51 0:38:46
102. 123 Steckemetz, Marie ETSV Lauda BA 2010 WJU18 0:38:52 0:38:50
103. 414 Fleischer, Hanna TC Fiko Rostock MV 2008 WJU20 0:38:54 0:38:53
104. 573 Eimann, Janina Lüneburger SV NI 2001 Fr 0:39:09 0:39:04
105. 792 Albrecht, Natalie Sportclub Magdeburg ST 2009 WJU18 0:39:18 0:39:14
106. 821 Litz, Katharina SV Lauftreff Breitungen TH 1994 Fr 0:39:22 0:39:18
107. 223 Rüsing, Anna-Fidelia LG Stadtwerke München BY 2000 Fr 0:39:23 0:39:18
108. 514 Krafczyk-Möhring, Agata Laufteam Wolfshagen im Harz NI 1983 W40 0:39:24 0:39:20
109. 162 Kovacic, Kathrin Kissingen SV Berlin BE 1981 W45 0:39:26 0:39:24
110. 936 Elsholtz, Ciara LG Brenztal WÜ 2002 Fr 0:39:26 0:39:20
111. 541 Lüters, Marie-Madeleine LG Kreis Verden NI 1998 Fr 0:39:33 0:39:28
112. 419 Wienstroer, Marie-Charlotte Braunschweiger Laufclub NI 1988 W35 0:39:38 0:39:33
113. 720 Jensen, Jördis Borener SV SH 1990 W35 0:39:43 0:39:38
114. 416 Deutschmann, Anni TC Fiko Rostock MV 2009 WJU18 0:39:47 0:39:45
115. 938 Schilk, Lisa LG Brenztal WÜ 2003 Fr 0:39:48 0:39:43
116. 149 Schalow, Zora LC Cottbus BB 1985 W40 0:39:50 0:39:45
117. 531 Friedrichs, Birte LG Göttingen NI 1998 Fr 0:39:54 0:39:49
118. 393 Heuer, Anna Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1985 W40 0:39:57 0:39:53
119. 266 Kroll, Carolin Laufteam Kassel HE 2007 WJU20 0:39:58 0:39:55
120. 530 Held, Miriam LG Göttingen NI 1997 Fr 0:40:00 0:39:55
121. 943 Bernhardt, Joelle LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2005 WU23 0:40:00 0:39:57
122. 285 Habtemichael, Nimora SSC Hanau-Rodenbach HE 2009 WJU18 0:40:06 0:40:01
123. 447 Niemeyer, Franka Eintracht Hildesheim NI 2008 WU23 0:40:06 0:40:03
124. 556 Spieß, Melanie LG Weserbergland NI 2003 Fr 0:40:08 0:40:05
125. 264 Nitschke, Luisa Laufteam Kassel HE 2001 Fr 0:40:15 0:40:11
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126. 539 Bley, Nina LG Kreis Verden NI 1991 W35 0:40:15 0:40:11
127. 858 de Angelis, Lynn LG Brillux Münster WE 2008 WJU20 0:40:18 0:40:15
128. 203 Jordan, Katrina LAC Passau BY 1981 W45 0:40:28 0:40:23
129. 259 Bade, Elisa Laufteam Kassel HE 1996 Fr 0:40:48 0:40:43
130. 403 Großmann, Hannah Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 2000 Fr 0:40:48 0:40:41
131. 963 Schmid, Leah Tomerdinger LV WÜ 2007 WJU20 0:40:52 0:40:46
132. 791 Simon, Mara Sportclub Magdeburg ST 2008 WJU20 0:40:58 0:40:54
133. 382 Brand, Marlene TSG Bergedorf HH 2007 WJU20 0:41:10 0:41:08
134. 724 Schumacher, Ilva Elisa LBV Phönix Lübeck SH 2008 WJU20 0:41:18 0:41:12
135. 362 Voss, Julie Hamburger SV HH 2007 WJU20 0:41:20 0:41:15
136. 744 Schmidt, Sandra TSV Klausdorf SH 1984 W40 0:41:36 0:41:30
137. 609 Feuerherdt, Lisa SV Rosche NI 1990 W35 0:41:40 0:41:35
138. 822 Köneke, Antonia ASG Teutoburger Wald WE 2007 WJU20 0:41:44 0:41:40
139. 553 Suermann, Leonie LG Papenburg/Aschendorf NI 2008 WJU20 0:41:46 0:41:43
140. 766 Pitzschke, Lotta Dresdner SC 1898 SN 2008 WJU20 0:41:46 0:41:44
141. 182 Schönnagel, Mila TSV Tempelhof/Mdf. BE 2010 WJU18 0:41:47 0:41:44
142. 257 Brede, Cara Laufteam Kassel HE 1995 Fr 0:41:49 0:41:45
143. 524 Gerhardy, Lisa LG Eichsfeld NI 2009 WJU18 0:41:55 0:41:52
144. 395 Sendtko, Julia Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1988 W35 0:42:03 0:41:59
145. 711 Laufer, Lena Silvesterlauf Trier RL 2000 Fr 0:42:06 0:42:00
146. 304 Salzmann, Carina TSV Niederelsungen HE 1982 W40 0:42:08 0:42:04
147. 706 Gabriel, Marion Meddy´s LWT Koblenz RL 1977 W45 0:42:11 0:42:04
148. 794 Engel, Greta Sportclub Magdeburg ST 2010 WJU18 0:42:22 0:42:18
149. 542 Winkelmann, Maite LG Kreis Verden NI 2009 WJU18 0:42:24 0:42:18
150. 902 Wentzlaff, Marina SV Brackwede WE 1992 Fr 0:42:27 0:42:21
151. 446 Laaser, Mia Charlotte Eintracht Hildesheim NI 2008 WU23 0:42:29 0:42:25
152. 289 Martin, Adina SV Fun-Ball Dortelweil HE 2009 WJU18 0:42:42 0:42:37
153. 815 Fritsche, Leni Ohrdrufer LV TH 2006 WU23 0:42:47 0:42:46
154. 439 Ihnken, Lina Iluka DSC Oldenburg NI 2008 WJU20 0:42:52 0:42:46
155. 314 Schunck, Emma TSV Niederelsungen HE 2007 WJU20 0:43:05 0:43:01
156. 141 Weishäupl, Miriam LSG Karlsruhe BA 1978 W45 0:43:08 0:43:03
157. 360 Voß, Katharina Hamburger Sportclub HH 1983 W40 0:43:12 0:43:06
158. 719 Hammon, Katrin Borener SV SH 1979 W45 0:43:13 0:43:07
159. 658 Niemann, Fabiana Düsseldorf Athletics NO 1994 Fr 0:43:22 0:43:16
160. 564 Just, Dr. Vanessa Lüneburger SV NI 1990 W35 0:43:27 0:43:22
161. 722 Becker, Verena Lauftreffverein Kiel-Ost SH 1977 W45 0:43:31 0:43:25
162. 718 Prüß, Daniela Borener SV SH 1975 W45 0:43:39 0:43:32
163. 795 Hüttenrauch, Johanna Sportclub Magdeburg ST 2010 WJU18 0:44:03 0:43:59
164. 840 Fleischmann, Svenja LC Rapid Dortmund WE 1998 Fr 0:44:36 0:44:30
165. 312 Kaiser, Jil TSV Niederelsungen HE 2007 WJU20 0:44:51 0:44:46
166. 693 Neumann, Nina TSV Speyer PF 2010 WJU18 0:45:00 0:44:54
167. 603 Härtel, Linn SV Lemgow/Dangenstorf NI 2001 Fr 0:45:09 0:45:03
168. 423 Körber, Hanna Braunschweiger Laufclub NI 1992 Fr 0:45:29 0:45:23
169. 121 Lippert, Hannah ETSV Lauda BA 2010 WJU18 0:45:46 0:45:43
170. 611 Främke, Julia SV Rosche NI 1992 Fr 0:46:04 0:45:58
171. 786 Schellenberg, Katharina Polizeisportverein Salzwedel ST 2006 WU23 0:46:26 0:46:20
172. 503 Otte, Monique IGAS Wendland NI 1983 W40 0:46:31 0:46:25
173. 122 Löffelholz, Neele ETSV Lauda BA 2010 WJU18 0:46:40 0:46:38
174. 614 Köllmann, Sophie SV Rosche NI 1995 Fr 0:47:03 0:46:56
175. 717 Werlein, Frauke Borener SV SH 1971 W45 0:47:58 0:47:51
176. 817 Luhn, Finja SV 1899 Mühlhausen TH 2007 WJU20 0:48:26 0:48:19
177. 620 Mieth, Jana SV Rosche NI 2010 WJU18 0:48:45 0:48:39
178. 405 Häberle, Alina Christine Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 2002 Fr 0:51:35 0:51:29
179. 303 Benthe, Alexandra TSV Niederelsungen HE 1981 W45 0:52:38 0:52:31

Mannschaftswertungen (weiblich) Lauf 2 - Frauen (WJU18 - W45)
1. LAV Stadtwerke Tübingen WÜ 15 Runden 1:36:37 Urkunde

930 Dieterich, Eva 1999 5 Runden 0:31:54
933 Merkel, Lisa 2003 5 Runden 0:32:09
929 Schiel, Antonia 1998 5 Runden 0:32:34

2. SCC Berlin BE 15 Runden 1:40:27 Urkunde
180 Langerwisch, Anna Lisa 2001 5 Runden 0:32:44
176 Schöneborn, Deborah 1994 5 Runden 0:33:30
177 Schöneborn, Rabea 1994 5 Runden 0:34:13

3. LG farbtex Nordschwarzwald 1 WÜ 15 Runden 1:40:52 Urkunde
939 Burkard, Elena 1992 5 Runden 0:31:55
945 Ehrle, Julia 2007 5 Runden 0:33:26
944 Skrzos, Charlotte 2005 5 Runden 0:35:31

4. LG Brillux Münster 1 WE 15 Runden 1:41:24 Urkunde
854 Schlattmann, Pia 2004 5 Runden 0:32:37
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850 Heymann, Nele 2003 5 Runden 0:33:52
844 Schulze Kalthoff, Kerstin 1998 5 Runden 0:34:55

5. SC DHfK Leipzig SN 15 Runden 1:46:11 Urkunde
773 Stegenwallner, Hannah 2002 5 Runden 0:33:21
776 Grundmann, Linda 2005 5 Runden 0:36:17
781 Steingaß, Lilly 2006 5 Runden 0:36:33

6. Hamburg Running 1 HH 15 Runden 1:47:47 Urkunde
347 Brückner, Lea 1999 5 Runden 0:34:39
346 Jendryschik, Jenny 1998 5 Runden 0:36:01
351 Schwarze, Nane 2001 5 Runden 0:37:07

7. LG TELIS FINANZ Regensburg BY 15 Runden 1:47:59 Urkunde
228 Ojstersek, Svenja 1994 5 Runden 0:35:00
229 Huber, Sophie 2001 5 Runden 0:36:21
233 Klement, Tina 2004 5 Runden 0:36:38

8. Laufteam Hamburg HH 15 Runden 1:48:15 Urkunde
371 Kürschner, Melina 1998 5 Runden 0:36:02
369 Franke, Julia 1990 5 Runden 0:36:06
370 Seib, Mareike 1990 5 Runden 0:36:07

9. Turnerbund Hamburg Eilbeck 1 HH 15 Runden 1:48:25
400 Balduhn, Caroline 1995 5 Runden 0:35:37
388 Tempelhagen, Hanna 1981 5 Runden 0:36:17
399 Hülsebusch, Lara 1994 5 Runden 0:36:31

10. LG Brillux Münster 2 WE 15 Runden 1:48:50
853 Kruse, Leonie 2004 5 Runden 0:35:17
856 Bergerfurth, Nina 2006 5 Runden 0:36:07
860 Jasper, Mareen 2009 5 Runden 0:37:26

11. SV Rosche 1 NI 15 Runden 1:52:06
619 Schulz, Tanya 2007 5 Runden 0:36:48
615 von Hörsten, Jennifer 1996 5 Runden 0:37:10
607 Kulenkampff, Katharina 1983 5 Runden 0:38:08

12. LG Stadtwerke München BY 15 Runden 1:52:10
218 Weiland, Lena 1991 5 Runden 0:37:03
219 Geisberger, Marisa 1993 5 Runden 0:37:13
222 Kohlhase, Sophie-Marie 1998 5 Runden 0:37:54

13. Düsseldorf Athletics NO 15 Runden 1:52:14
659 Pfeiffer, Esther 1997 5 Runden 0:32:01
661 Vogt, Denise 2000 5 Runden 0:36:57
658 Niemann, Fabiana 1994 5 Runden 0:43:16

14. Hamburg Running 2 HH 15 Runden 1:53:33
342 Ruge, Julia 1994 5 Runden 0:37:34
326 Lenertz, Christiane 1982 5 Runden 0:37:59
333 Piske, Christina 1989 5 Runden 0:38:00

15. Tomerdinger LV WÜ 15 Runden 1:54:28
957 Mockenhaupt-Gregor, Sabrina 1980 5 Runden 0:36:02
961 Miehle, Sarah 2005 5 Runden 0:37:40
963 Schmid, Leah 2007 5 Runden 0:40:46

16. LG farbtex Nordschwarzwald 2 WÜ 15 Runden 1:54:36
947 Skrzos, Victoria 2007 5 Runden 0:36:08
946 Schaber, Nele 2007 5 Runden 0:38:31
943 Bernhardt, Joelle 2005 5 Runden 0:39:57

17. Laufteam Kassel 1 HE 15 Runden 1:55:06
253 Stuhldreyer, Laura 1988 5 Runden 0:38:13
258 Thelen, Inga 1995 5 Runden 0:38:17
261 Jakobs, Johanna 1997 5 Runden 0:38:36

18. Lüneburger SV NI 15 Runden 1:55:26
574 Heide, Paula 2003 5 Runden 0:38:01
571 Foelckel, Hannah 1998 5 Runden 0:38:21
573 Eimann, Janina 2001 5 Runden 0:39:04
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19. TC Fiko Rostock MV 15 Runden 1:57:11
413 Siebrecht, Josefine 2005 5 Runden 0:38:33
414 Fleischer, Hanna 2008 5 Runden 0:38:53
416 Deutschmann, Anni 2009 5 Runden 0:39:45

20. LG Brenztal WÜ 15 Runden 1:57:19
937 Hirsch, Madlen 2003 5 Runden 0:38:16
936 Elsholtz, Ciara 2002 5 Runden 0:39:20
938 Schilk, Lisa 2003 5 Runden 0:39:43

21. Braunschweiger Laufclub NI 15 Runden 1:58:21
428 Saathoff, Katharina 2000 5 Runden 0:33:25
419 Wienstroer, Marie-Charlotte 1988 5 Runden 0:39:33
423 Körber, Hanna 1992 5 Runden 0:45:23

22. LG Kreis Verden NI 15 Runden 1:58:25
540 Kröger, Melina 1998 5 Runden 0:38:46
541 Lüters, Marie-Madeleine 1998 5 Runden 0:39:28
539 Bley, Nina 1991 5 Runden 0:40:11

23. Turnerbund Hamburg Eilbeck 2 HH 15 Runden 1:58:25
404 Feldmann, Finnja 2001 5 Runden 0:37:51
393 Heuer, Anna 1985 5 Runden 0:39:53
403 Großmann, Hannah 2000 5 Runden 0:40:41

24. Eintracht Hildesheim NI 15 Runden 2:00:35
448 Ohmes, Dina 2008 5 Runden 0:38:07
447 Niemeyer, Franka 2008 5 Runden 0:40:03
446 Laaser, Mia Charlotte 2008 5 Runden 0:42:25

25. Laufteam Kassel 2 HE 15 Runden 2:00:49
266 Kroll, Carolin 2007 5 Runden 0:39:55
264 Nitschke, Luisa 2001 5 Runden 0:40:11
259 Bade, Elisa 1996 5 Runden 0:40:43

26. Sportclub Magdeburg ST 15 Runden 2:02:26
792 Albrecht, Natalie 2009 5 Runden 0:39:14
791 Simon, Mara 2008 5 Runden 0:40:54
794 Engel, Greta 2010 5 Runden 0:42:18

27. Borener SV SH 15 Runden 2:06:17
720 Jensen, Jördis 1990 5 Runden 0:39:38
719 Hammon, Katrin 1979 5 Runden 0:43:07
718 Prüß, Daniela 1975 5 Runden 0:43:32

28. TSV Niederelsungen HE 15 Runden 2:09:51
304 Salzmann, Carina 1982 5 Runden 0:42:04
314 Schunck, Emma 2007 5 Runden 0:43:01
312 Kaiser, Jil 2007 5 Runden 0:44:46

29. ETSV Lauda BA 15 Runden 2:11:11
123 Steckemetz, Marie 2010 5 Runden 0:38:50
121 Lippert, Hannah 2010 5 Runden 0:45:43
122 Löffelholz, Neele 2010 5 Runden 0:46:38

30. SV Rosche 2 NI 15 Runden 2:14:29
609 Feuerherdt, Lisa 1990 5 Runden 0:41:35
611 Främke, Julia 1992 5 Runden 0:45:58
614 Köllmann, Sophie 1995 5 Runden 0:46:56

Zurück zum Anfang

Altersklassenwertungen Lauf 2 - Frauen (WJU18 - W45)

weibliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 860 Jasper, Mareen LG Brillux Münster WE 2009 0:37:30 0:37:26 Urkunde
2. 144 Fileviez Pérez, Leonie MTG Mannheim BA 2009 0:37:51 0:37:49 Urkunde
3. 697 Schulz, Franziska DJK Ochtendung RL 2009 0:38:25 0:38:23 Urkunde

09.03.26, 10:32 Ergebnisliste

https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/ergebnisse10kmDMLauf2.html 5/8

https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_860.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_144.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_697.pdf


4. 270 Quehl, Marielies SC Steinatal HE 2010 0:38:43 0:38:42 Urkunde
5. 123 Steckemetz, Marie ETSV Lauda BA 2010 0:38:52 0:38:50 Urkunde
6. 792 Albrecht, Natalie Sportclub Magdeburg ST 2009 0:39:18 0:39:14 Urkunde
7. 416 Deutschmann, Anni TC Fiko Rostock MV 2009 0:39:47 0:39:45 Urkunde
8. 285 Habtemichael, Nimora SSC Hanau-Rodenbach HE 2009 0:40:06 0:40:01 Urkunde
9. 182 Schönnagel, Mila TSV Tempelhof/Mdf. BE 2010 0:41:47 0:41:44

10. 524 Gerhardy, Lisa LG Eichsfeld NI 2009 0:41:55 0:41:52
11. 794 Engel, Greta Sportclub Magdeburg ST 2010 0:42:22 0:42:18
12. 542 Winkelmann, Maite LG Kreis Verden NI 2009 0:42:24 0:42:18
13. 289 Martin, Adina SV Fun-Ball Dortelweil HE 2009 0:42:42 0:42:37
14. 795 Hüttenrauch, Johanna Sportclub Magdeburg ST 2010 0:44:03 0:43:59
15. 693 Neumann, Nina TSV Speyer PF 2010 0:45:00 0:44:54
16. 121 Lippert, Hannah ETSV Lauda BA 2010 0:45:46 0:45:43
17. 122 Löffelholz, Neele ETSV Lauda BA 2010 0:46:40 0:46:38
18. 620 Mieth, Jana SV Rosche NI 2010 0:48:45 0:48:39

weibliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 945 Ehrle, Julia LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2007 0:33:26 0:33:26 Urkunde
2. 181 Werner, Ada SCC Berlin BE 2008 0:35:37 0:35:37 Urkunde
3. 803 Manzke, Helena Danae Erfurter LAC TH 2007 0:35:46 0:35:45 Urkunde
4. 947 Skrzos, Victoria LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2007 0:36:09 0:36:08 Urkunde
5. 951 Brand, Marie LG Hohenlohe WÜ 2007 0:36:33 0:36:32 Urkunde
6. 619 Schulz, Tanya SV Rosche NI 2007 0:36:50 0:36:48 Urkunde
7. 195 Fleckenstein, Franka ESV Gemünden BY 2007 0:37:44 0:37:40 Urkunde
8. 946 Schaber, Nele LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2007 0:38:33 0:38:31 Urkunde
9. 414 Fleischer, Hanna TC Fiko Rostock MV 2008 0:38:54 0:38:53

10. 266 Kroll, Carolin Laufteam Kassel HE 2007 0:39:58 0:39:55
11. 858 de Angelis, Lynn LG Brillux Münster WE 2008 0:40:18 0:40:15
12. 963 Schmid, Leah Tomerdinger LV WÜ 2007 0:40:52 0:40:46
13. 791 Simon, Mara Sportclub Magdeburg ST 2008 0:40:58 0:40:54
14. 382 Brand, Marlene TSG Bergedorf HH 2007 0:41:10 0:41:08
15. 724 Schumacher, Ilva Elisa LBV Phönix Lübeck SH 2008 0:41:18 0:41:12
16. 362 Voss, Julie Hamburger SV HH 2007 0:41:20 0:41:15
17. 822 Köneke, Antonia ASG Teutoburger Wald WE 2007 0:41:44 0:41:40
18. 553 Suermann, Leonie LG Papenburg/Aschendorf NI 2008 0:41:46 0:41:43
19. 766 Pitzschke, Lotta Dresdner SC 1898 SN 2008 0:41:46 0:41:44
20. 439 Ihnken, Lina Iluka DSC Oldenburg NI 2008 0:42:52 0:42:46
21. 314 Schunck, Emma TSV Niederelsungen HE 2007 0:43:05 0:43:01
22. 312 Kaiser, Jil TSV Niederelsungen HE 2007 0:44:51 0:44:46
23. 817 Luhn, Finja SV 1899 Mühlhausen TH 2007 0:48:26 0:48:19

Juniorinnen U23
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 854 Schlattmann, Pia LG Brillux Münster WE 2004 0:32:37 0:32:37 Urkunde
2. 291 Schäfer, Carolina TG Schwalbach HE 2004 0:33:16 0:33:16 Urkunde
3. 634 Hinrichs, Carolin VfL Löningen NI 2004 0:35:01 0:35:01 Urkunde
4. 853 Kruse, Leonie LG Brillux Münster WE 2004 0:35:18 0:35:17 Urkunde
5. 944 Skrzos, Charlotte LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2005 0:35:33 0:35:31 Urkunde
6. 769 Schmidt, Maja Läuferbund Schwarzenberg SN 2006 0:36:09 0:36:06 Urkunde
7. 856 Bergerfurth, Nina LG Brillux Münster WE 2006 0:36:10 0:36:07 Urkunde
8. 292 Micol, Louise TG Traisa HE 2005 0:36:12 0:36:10 Urkunde
9. 776 Grundmann, Linda SC DHfK Leipzig SN 2005 0:36:18 0:36:17

10. 781 Steingaß, Lilly SC DHfK Leipzig SN 2006 0:36:35 0:36:33
11. 233 Klement, Tina LG TELIS FINANZ Regensburg BY 2004 0:36:40 0:36:38
12. 381 Schulz, Inga TSG Bergedorf HH 2004 0:36:41 0:36:39
13. 584 Klezath, Annika OTB Osnabrück NI 2006 0:37:13 0:37:11
14. 961 Miehle, Sarah Tomerdinger LV WÜ 2005 0:37:46 0:37:40
15. 829 Weber, Theresa LC Paderborn WE 2005 0:38:03 0:38:01
16. 448 Ohmes, Dina Eintracht Hildesheim NI 2008 0:38:11 0:38:07
17. 778 Roßner, Jule SC DHfK Leipzig SN 2005 0:38:14 0:38:11
18. 413 Siebrecht, Josefine TC Fiko Rostock MV 2005 0:38:34 0:38:33
19. 557 Loges, Finja LG Weserbergland NI 2004 0:38:45 0:38:43
20. 943 Bernhardt, Joelle LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 2005 0:40:00 0:39:57
21. 447 Niemeyer, Franka Eintracht Hildesheim NI 2008 0:40:06 0:40:03
22. 446 Laaser, Mia Charlotte Eintracht Hildesheim NI 2008 0:42:29 0:42:25
23. 815 Fritsche, Leni Ohrdrufer LV TH 2006 0:42:47 0:42:46
24. 786 Schellenberg, Katharina Polizeisportverein Salzwedel ST 2006 0:46:26 0:46:20
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https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_270.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_123.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_792.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_416.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_285.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_945.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_181.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_803.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_947.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_951.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_619.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_195.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_946.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_854.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_291.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_634.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_853.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_944.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_769.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_856.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_292.pdf


Masters W35
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 465 Huwatscheck, Lisa Hannover 96 NI 1991 0:35:24 0:35:23 Urkunde
2. 173 Fischer, Katja SCC Berlin BE 1991 0:35:50 0:35:49 Urkunde
3. 369 Franke, Julia Laufteam Hamburg HH 1990 0:36:09 0:36:06 Urkunde
4. 370 Seib, Mareike Laufteam Hamburg HH 1990 0:36:10 0:36:07 Urkunde
5. 218 Weiland, Lena LG Stadtwerke München BY 1991 0:37:07 0:37:03 Urkunde
6. 333 Piske, Christina Hamburg Running HH 1989 0:38:04 0:38:00 Urkunde
7. 253 Stuhldreyer, Laura Laufteam Kassel HE 1988 0:38:15 0:38:13 Urkunde
8. 419 Wienstroer, Marie-Charlotte Braunschweiger Laufclub NI 1988 0:39:38 0:39:33 Urkunde
9. 720 Jensen, Jördis Borener SV SH 1990 0:39:43 0:39:38
10. 539 Bley, Nina LG Kreis Verden NI 1991 0:40:15 0:40:11
11. 609 Feuerherdt, Lisa SV Rosche NI 1990 0:41:40 0:41:35
12. 395 Sendtko, Julia Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1988 0:42:03 0:41:59
13. 564 Just, Dr. Vanessa Lüneburger SV NI 1990 0:43:27 0:43:22

Masters W40
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 756 Pauer, Nada Ina LC Rehlingen SL 1986 0:35:31 0:35:30 Urkunde
2. 461 Brunkhorst, Lena Hannover 96 NI 1984 0:37:05 0:37:03 Urkunde
3. 732 Sticher, Claudia LG Elmshorn SH 1986 0:37:52 0:37:50 Urkunde
4. 326 Lenertz, Christiane Hamburg Running HH 1982 0:38:02 0:37:59 Urkunde
5. 607 Kulenkampff, Katharina SV Rosche NI 1983 0:38:11 0:38:08 Urkunde
6. 514 Krafczyk-Möhring, Agata Laufteam Wolfshagen im Harz NI 1983 0:39:24 0:39:20 Urkunde
7. 149 Schalow, Zora LC Cottbus BB 1985 0:39:50 0:39:45 Urkunde
8. 393 Heuer, Anna Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1985 0:39:57 0:39:53 Urkunde
9. 744 Schmidt, Sandra TSV Klausdorf SH 1984 0:41:36 0:41:30
10. 304 Salzmann, Carina TSV Niederelsungen HE 1982 0:42:08 0:42:04
11. 360 Voß, Katharina Hamburger Sportclub HH 1983 0:43:12 0:43:06
12. 503 Otte, Monique IGAS Wendland NI 1983 0:46:31 0:46:25

Masters W45
AK-Platz Startnr. Name Verein/Ort LV JG Bruttozeit Nettozeit Urkunden

1. 957 Mockenhaupt-Gregor, Sabrina Tomerdinger LV WÜ 1980 0:36:04 0:36:02 Urkunde
2. 388 Tempelhagen, Hanna Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 1981 0:36:20 0:36:17 Urkunde
3. 621 Witte, Susan TSR Olympia Wilhelmshaven NI 1979 0:36:51 0:36:48 Urkunde
4. 665 Hahn, Susanne LAV 23 Meckenheim NO 1978 0:37:50 0:37:46 Urkunde
5. 162 Kovacic, Kathrin Kissingen SV Berlin BE 1981 0:39:26 0:39:24 Urkunde
6. 203 Jordan, Katrina LAC Passau BY 1981 0:40:28 0:40:23 Urkunde
7. 706 Gabriel, Marion Meddy´s LWT Koblenz RL 1977 0:42:11 0:42:04 Urkunde
8. 141 Weishäupl, Miriam LSG Karlsruhe BA 1978 0:43:08 0:43:03 Urkunde
9. 719 Hammon, Katrin Borener SV SH 1979 0:43:13 0:43:07
10. 722 Becker, Verena Lauftreffverein Kiel-Ost SH 1977 0:43:31 0:43:25
11. 718 Prüß, Daniela Borener SV SH 1975 0:43:39 0:43:32
12. 717 Werlein, Frauke Borener SV SH 1971 0:47:58 0:47:51
13. 303 Benthe, Alexandra TSV Niederelsungen HE 1981 0:52:38 0:52:31

Altersklassen Mannschaftswertungen (weiblich) - Lauf 2 - Frauen (WJU18 - W45)

Mannschaft WJU18
1. Sportclub Magdeburg ST 15 Runden 2:05:31 Urkunde

792 Albrecht, Natalie 2009 5 Runden 0:39:14
794 Engel, Greta 2010 5 Runden 0:42:18
795 Hüttenrauch, Johanna 2010 5 Runden 0:43:59

2. ETSV Lauda BA 15 Runden 2:11:11 Urkunde
123 Steckemetz, Marie 2010 5 Runden 0:38:50
121 Lippert, Hannah 2010 5 Runden 0:45:43
122 Löffelholz, Neele 2010 5 Runden 0:46:38

Mannschaft WJU20
1. LG farbtex Nordschwarzwald WÜ 15 Runden 1:48:05 Urkunde
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https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_465.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_173.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_369.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_370.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_218.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_333.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_253.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_419.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_756.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_461.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_732.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_326.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_607.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_514.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_149.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_393.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_957.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_388.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_621.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_665.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_162.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_203.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_706.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_141.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_792.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_123.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_945.pdf


945 Ehrle, Julia 2007 5 Runden 0:33:26
947 Skrzos, Victoria 2007 5 Runden 0:36:08
946 Schaber, Nele 2007 5 Runden 0:38:31

Mannschaft WU23
1. LG Brillux Münster WE 15 Runden 1:44:01 Urkunde

854 Schlattmann, Pia 2004 5 Runden 0:32:37
853 Kruse, Leonie 2004 5 Runden 0:35:17
856 Bergerfurth, Nina 2006 5 Runden 0:36:07

2. SC DHfK Leipzig SN 15 Runden 1:51:01 Urkunde
776 Grundmann, Linda 2005 5 Runden 0:36:17
781 Steingaß, Lilly 2006 5 Runden 0:36:33
778 Roßner, Jule 2005 5 Runden 0:38:11

3. Eintracht Hildesheim NI 15 Runden 2:00:35 Urkunde
448 Ohmes, Dina 2008 5 Runden 0:38:07
447 Niemeyer, Franka 2008 5 Runden 0:40:03
446 Laaser, Mia Charlotte 2008 5 Runden 0:42:25

Mannschaft W35-W45
1. Turnerbund Hamburg Eilbeck HH 15 Runden 1:58:09 Urkunde

388 Tempelhagen, Hanna 1981 5 Runden 0:36:17
393 Heuer, Anna 1985 5 Runden 0:39:53
395 Sendtko, Julia 1988 5 Runden 0:41:59

2. Borener SV SH 15 Runden 2:06:17 Urkunde
720 Jensen, Jördis 1990 5 Runden 0:39:38
719 Hammon, Katrin 1979 5 Runden 0:43:07
718 Prüß, Daniela 1975 5 Runden 0:43:32

Zurück zum Anfang

Sportauswertungs-Tool  -  sportauswertung@ckracke.de
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https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_854.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_776.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_448.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_388.pdf
https://www.sv-rosche.de/anmeldung/ergebnisse/2026/Urkunden_Uelzen_20260308/Urkunde_team_AK_720.pdf

